
Pyrolytické čištění pro trvalý lesk
Pyrolytické čištění udrží vaši troubu jako novou a bez namáhavého drhnutí. 
Tento inteligentní samočisticí systém spálí při vysoké teplotě mastnotu a 
ostatní zbytky na jemný popílek, který stačí jen setřít vlhkým hadříkem.

Dotykový displej pro přesné nastavení
Náš barevný dotykový displej nabízí intuitivní ovládání a uložení až 3 
nejpoužívanějších funkcí. To znamená rychlý přístup k oblíbeným programům, 
aniž byste museli pokaždé procházet celou nabídku. 

Pohodové vaření s konektivitou
Konektivita vám pomůže s vařením. I když právě nejste 
v kuchyni, máte přípravu svého jídla plně pod 
kontrolou. Pohodlně odkudkoli můžete měnit nastavení 
času a teploty, aby i bez vaší přítomnosti byl výsledek 
perfektní.

Teplotní sonda pro přesné pečení
Díky naší teplotní sondě dosáhnete vždy skvělých 
výsledků. Umožňuje vám sledovat teplotu ve středu 
pokrmu, a jakmile teplota dosáhne požadovaného 
stupně, trouba ukončí jeho přípravu.

AssistedCooking váš osobní šéfkuchař
AssistedCooking je jako váš osobní šéfkuchař. Vyberte 
pokrm, který chcete uvařit, a trouba sama nastaví režim 
a dobu přípravy. Individuální nastavení si dokonce 
můžete uložit pro další použití.

Jistota dobře upečeného jídla
Horkovzdušná trouba 800 SenseCook disponuje seznamem receptů a 
přednastavených programů, které vám umožní snadno připravit jakékoliv jídlo. 
K dispozici je také teplotní sonda, která spolehlivě hlídá teplotu uvnitř pokrmu. 
Pro trvale spolehlivé výsledky v každém pokrmu. 

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor + světlo, Gril, gril + spodní ohřev, 
Gril + spodní ohřev + ventilátor, Gril + ventilátor, Kruhové těleso + spodní 
ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Automatické váhové programy
• Teplotní sonda
• Paměťové funkce pro často používaná nastavení
• Pyrolytické čistění trouby
• Připomínka čištění
• Dětská bezpečnostní pojistka

Vestavná trouba série 800 SenseCook

KOEAP31WT

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEOV220PA0001P.jpg


Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Čištění trouby Pyrolýza
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 590x560x550
Vnitřní objem (l) 71
Max. příkon (W) 3500
Požad. jištění (A) 16
Napájecí napětí (V) 230
Přívodní kabel 1.5 m se zakončením
Barva Černá matná
Třída energetické účinnosti A++

Funkce trouby

Gratinovaná jídla, Spodní ohřev, 
Pečení chleba, Tradiční pečení, 

Rozmrazování, Kynutí těsta, Sušení, 
Mrazené pokrmy, Gril, Uchovat teplé, 
Vlhké horkovzdušné pečení, Pečení 

pizzy, Ohřev talířů, Zavařování, 
Pomalé pečení, Pravé horkovzdušné 

pečení, Turbo gril

Technická specifikace

Vestavná trouba série 800 SenseCook

KOEAP31WT

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBOV180DE0000F.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBOV180DE0000G.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3a21c951-e6b5-4180-b81d-2dc004fc1d46/E4RM3Q/538c3e0b-dd1d-431d-9d15-1c3975a5e610/ORIGINAL/538c3e0b-dd1d-431d-9d15-1c3975a5e610.pdf

